

Årsredovisning
för
Alock Stockholm AB
559176-9079

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Åhman, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Alock Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom lås- och säkerhetslösningar och därmed förenlig verksamhet samt, utbildning, konsulttjänster och förmedling av liknande tjänster. Bolaget skall vidare äga, förvalta och försälja fastigheter och därmed förenlig verksamhet samt äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	49 103	27 121	9 157	4 528
Resultat efter finansiella poster	720	4 008	2 172	817
Soliditet (%)	25,8	54,9	60,6	68,0

Alock Stockholm AB befinner sig i en expansiv fas och har investerat i sin verksamhet, vilket har resulterat i en starkt marknadsposition och fortsatt tillväxt. Omsättningsökningen beror främst på en ökad ordergång, där den ökade efterfrågan på Bolagets tjänster har lett till fler uppdrag och en positiv inverkan på intäkterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 144 456	2 370 966	3 565 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 370 966	-2 370 966	0
Årets resultat			508 533	508 533
Belopp vid årets utgång	50 000	3 515 422	508 533	4 073 955

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 515 421
årets vinst	508 533
	4 023 954
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	3 023 954
	4 023 954

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		49 102 563	27 121 277
Övriga rörelseintäkter		866	15 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 103 429	27 136 560
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 340 629	-18 687 824
Övriga externa kostnader		-5 356 615	-2 056 643
Personalkostnader	2	-7 693 402	-2 351 841
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-23 140
Övriga rörelsekostnader		0	-22
Summa rörelsekostnader		-48 390 646	-23 119 470
Rörelseresultat		712 783	4 017 090
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		635	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 813	763
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 821	-9 415
Summa finansiella poster		7 627	-8 652
Resultat efter finansiella poster		720 410	4 008 438
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 012 036
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 012 036
Resultat före skatt		720 410	2 996 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-211 877	-625 436
Årets resultat		508 533	2 370 966

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

74 500

74 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

74 500

74 500

Summa anläggningstillgångar

74 500

74 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 843 524

5 660 623

Övriga fordringar

1 619 400

1 362 165

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 885 634

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

242 455

328 695

Summa kortfristiga fordringar

16 591 013

7 351 483

Kassa och bank

Kassa och bank

5 365 293

2 013 222

Summa kassa och bank

5 365 293

2 013 222

Summa omsättningstillgångar

21 956 306

9 364 705

SUMMA TILLGÅNGAR

22 030 806

9 439 205

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 515 421

1 144 456

Årets resultat

508 533

2 370 966

Summa fritt eget kapital

4 023 954

3 515 422

Summa eget kapital

4 073 954

3 565 422

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

2 038 219

2 038 219

Summa obeskattade reserver

2 038 219

2 038 219

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

97 664

Pågående arbete för annans räkning

7 120 629

0

Leverantörsskulder

6 256 798

2 291 286

Skatteskulder

741 693

730 295

Övriga skulder

839 169

645 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

960 344

70 678

Summa kortfristiga skulder

15 918 633

3 835 564

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 030 806

9 439 205

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 840	138 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 840	138 840
Ingående avskrivningar	-138 840	-115 700
Årets avskrivningar		-23 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 840	-138 840
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 500	0
Tillkommande fordringar		74 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 500	74 500
Utgående redovisat värde	74 500	74 500

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019	125 168	125 168
Periodiseringsfond 2020	149 954	149 954
Periodiseringsfond 2021	204 978	204 978
Periodiseringsfond 2022	546 083	546 083
Periodiseringsfond 2023	1 012 036	1 012 036
	2 038 219	2 038 219

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander Åhman
Alexander Åhman

2025-06-06

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Moore Allegretto AB

Anders Karlén
Anders Karlén
Auktoriserad revisor
